
 

 
 

NADZORNI ODBOR 

Ur.broj: 04-9201/23 

Karlovac, 28.06.2023. 

 

 

Temeljem članka 26. Društvenog ugovora o usklađenja društva s ograničenom odgovornošću 

(pročišćeni tekst) od 06.06.2018. Nadzorni odbor na 14. sjednici održanoj 28.06.2023.g. donosi: 

 

 

ODLUKU O PRVIM IZMJENAMA PLANA POSLOVANJA ZA 2023. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

Usvajaju se Prve izmjena Plana poslovanja za 2023. godinu i Plana nabave roba, radova i usluga 

za 2023. godinu. 

 

 

Obrazloženje 

Zbog izmijenjenih događaja tijekom prvih pet mjeseci 2023. godine, a koji bi u značajnoj 

mjeri mogli utjecati na provedbu Plana poslovanja za 2023. godinu, nužno je bilo pristupiti 

izmjenama financijskog plana poslovanja na prihodovnoj i na rashodovnoj strani. 

Mjesečnim i kvartalnim analizama poslovanja analizira se realizacija poslovanja kako bi se 

moglo predvidjeti moguće rizične situacije i korigirati financijski plan te poslovne aktivnosti. 

Izmjenama plana i korekcijom aktivnosti doprinosi se kvalitetnom, održivom i pozitivnom 

godišnjem poslovnom izvješću. Sastavni dio Plana poslovanja te prvih izmjena je i Plan 

nabave roba, radova i usluga za 2023. godinu koji je usklađen sa Prvim izmjenama plana 

poslovanja. 

 

 

 

     Predsjednik 

  Nadzornog odbora 

                                 Marinko Pleskina 

 


